
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XLVII.354.2014 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 12 § 1,§ 4 §10, §11 i §12 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zarządzenia  wyborów  do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy  

oraz wyborów  wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134.) Rada Miejska w Żmigrodzie, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie Gminy Żmigród odrębny odwód głosowania dla przeprowadzenia głosowania 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

§ 2. Numer i granice obwodu głosowania ustala sie w sposób następujący: 

 Numer obwodu 

głosowania 

 Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowe komisji wyborczej 

 10  Szpital Rehabilitacyjny i Opieki 

Długoterminowej w Żmigrodzie 

 Szpital Rehabilitacyjny i Opieki 

Długoterminowej w Żmigrodzie ul. Willowa 4 

§ 3. Obwód głosowania wymieniony w § 2 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 

obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu 

wyborów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach 

informacyjnych i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej . 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4227


		2014-10-08T11:17:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




